‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555‐330
Fone: 55 62 3524.8300 ‐ e‐mail: seinfra.secger@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL – CANDIDATOS
CONVOCAÇÃO N°. 001/ 2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS,
no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
- Edital n.º 001/2019, COMUNICA aos candidatos listados abaixo, convocados através do Edital de
Convocação nº 001/2020, o resultado da análise documental apresentada, conforme cargos
especificados a seguir:

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa deAtuação: Arquiteto

Class. Nome do Candidato Motivo
11 Paulo Emílio Soares Pereira   DEFERIDO candidato habilitado

12 Marize Bueno Correia
 INDEFERIDO conforme item 8.1 letra “c” do Edital e
não apresentação da quantidade de CAT’s informadas na
ficha de inscrição

13 Karine Kelen Soares de Melo  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
14 Maryanna Magalhães Gonçalves  DEFERIDO candidata habilitada

15
Viviane Rodrigues Zardini de
Paula

 INDEFERIDO candidata não entregou documentação

16 Renata Rosa Bernardes Lima  DEFERIDO candidata habilitada

17 Reinaldo Mendes Cardoso
 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
candidato não apresentou a quantidade de CAT’s
informadas na ficha de inscrição

18 Cintia Cunha Borges  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
19 Niara Machado Silva  DEFERIDO candidata habilitada
20 Ana Karoline Correia Mota  INDEFERIDO candidata não entregou documentação

21 Ana Luisa Ribeiro Neves
 INDEFERIDO conforme item 18.3 e 7.1 do Edital,
candidata não apresentou diploma de especialização
conforme informado na ficha de inscrição

22 Carlos Alberto de Jesus Barbosa  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
23 Gledson Rodrigues do Nascimento  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
24 Fábio Silva Marcacini  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
25 Lauderico Ferreira Bastos Neto  DEFERIDO candidato habilitado
26 Eduardo Muller  DEFERIDO candidato habilitado

DOM Eletrônico Edição Nº 7231, de 03 de fevereiro de 2020. Página 137 de 166

Prefeitura de Goiânia / Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555‐330
Fone: 55 62 3524.8300 ‐ e‐mail: seinfra.secger@gmail.com

27 Daniela Grassi Alves  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
28 Renan Campos da Costa  INDEFERIDO candidato não entregou documentação

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa deAtuação: Engenheiro Civil – Orçamentista de Edificações

Class. Nome do Candidato Motivo
02 Dayane Vargas da Silva  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
03 Hugo Alexandre do Carmo Centeno  INDEFERIDO candidato não entregou documentação

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa deAtuação: Engenheiro Civil – Fiscalização de Obras de Edificações

Class. Nome do Candidato Motivo

25 Ana Celia Rodrigues Souza Campos
INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
candidata não apresentou a quantidade de CAT’s
informadas na ficha de inscrição

26 Fabricio de Moura Pereira INDEFERIDO candidato não entregou documentação
27 Ana Helena de Lucena Almeida DEFERIDO candidata habilitada
28 David Rosa Rodrigues INDEFERIDO candidato não entregou documentação

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa deAtuação: Tecnólogo em Construção de Edificios – Orçamentista de Obras Civis

Class. Nome do Candidato Motivo
08 Daniel Pedro da Silva Soares  DEFERIDO candidato habilitado
09 Leandro Oliveira Calixto INDEFERIDO candidato não entregou documentação
10 Valério Melo dos Santos DEFERIDO candidato habilitado
11 André Luiz Simões Seguro INDEFERIDO candidato não entregou documentação
12 Andrislene Ferreira dos Santos INDEFERIDO candidata não entregou documentação
13 Marineis Barbosa Maia  DEFERIDO candidata habilitada
14 Thaís Faleiros Carrijo  DEFERIDO candidata habilitada
15 Phauer Junio Eugênio Gonçalves  DEFERIDO candidato habilitado
16 Robson Eduardo dos Santos Sá  INDEFERIDO conforme item 8.1 letra “b” do Edital

DOM Eletrônico Edição Nº 7231, de 03 de fevereiro de 2020. Página 138 de 166

Prefeitura de Goiânia / Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

‘
   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555‐330
Fone: 55 62 3524.8300 ‐ e‐mail: seinfra.secger@gmail.com

17 Thiago Dias Borges  DEFERIDO candidato habilitado
18 Kássio Cândido Martins do Vale INDEFERIDO candidato não entregou documentação
19 Ailton Marinho Costa INDEFERIDO candidato não entregou documentação
20 Francielle Fernandes da Silva INDEFERIDO candidata não entregou documentação
21 Carolina Salviano da Silva INDEFERIDO candidata não entregou documentação
22 Miguel Angel Rios Chuquichambi INDEFERIDO candidato não entregou documentação
23 Jéssica Bueno Silva INDEFERIDO candidata não entregou documentação
24 Bruno Alves Fernandes  DEFERIDO candidato habilitado
25 Camilla de Castro Constant Noroes  DEFERIDO candidata habilitada
26 Jordana Portilho Neves  DEFERIDO candidata habilitada

27 Elica Andriella da Silva Cunha

 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pela candidata na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

28 Erica Merino INDEFERIDO candidata não entregou documentação
29 Rener Amaral Nunes DEFERIDO candidato habilitado
30 Thiago Guimarães Faria INDEFERIDO candidato não entregou documentação

31 Isabela Aparecida Ventura
 INDEFERIDO conforme item 18.3 e 7.1 do Edital,
candidata não apresentou diploma de especialização
conforme informado na ficha de inscrição

32 Marcos Maciel de Aguiar  DEFERIDO candidato habilitado
33 Guilherme Machado Barbosa  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
34 Rafaella Brandão da Silva  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
35 Edson Pedro Cruz  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
36 Marcus Vinícius Ramalho Alencar  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
37 Giulianne da Silva Lima  INDEFERIDO candidata não entregou documentação

38
Henrique Toberge Santana da
Costa  INDEFERIDO candidato não entregou documentação

39 Diego dos Santos Silva  INDEFERIDO candidato não entregou documentação

40 Guilherme Azerêdo de Assis
 INDEFERIDO conforme item 8.1 letras “b e c” e
item 14.8 letra K do Edital

DOM Eletrônico Edição Nº 7231, de 03 de fevereiro de 2020. Página 139 de 166

Prefeitura de Goiânia / Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555‐330
Fone: 55 62 3524.8300 ‐ e‐mail: seinfra.secger@gmail.com

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa de Atuação: Tecnólogo em Construção de Vias Terrestres – Orçamentista de Obras de
Infraestrutura

Class. Nome do Candidato Motivo
03 Bruno Rafael de Souza  DEFERIDO candidato habilitado
04 Kênia Mara Brandão  DEFERIDO candidata habilitada
05 Jéssica Bueno Silva  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
06 Lia Raquel Pereira Costa Pimentel  INDEFERIDO candidata não entregou documentação

07 Elica Andriella da Silva Cunha

 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pela candidata na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

08 Rogério Alves de Faria  DEFERIDO candidato habilitado
09 Julio Alves Salgado Filho  DEFERIDO candidato habilitado

10 Guilherme Azerêdo de Assis
INDEFERIDO conforme item 8.1 letras “b e c” e item
14.8 letra K do Edital

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo
Aréa de Atuação: Tecnólogo em Construção de Vias Terrestres – Analista de Projetos de Obras
Viárias

Class. Nome do Candidato Motivo

05
Carlos Fernando Moreira Durão de
Souza

 INDEFERIDO candidato não entregou documentação

06 Bruno Rafael de Souza

INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pelo candidato na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu.

07 Fernanda do Carmo Gondin  DEFERIDO candidata habilitada
08 Robson Eduardo dos Santos Sá  INDEFERIDO conforme item 8.1 letra “b” do Edital
09 Nathália Luize de Oliveira Prado  DEFERIDO candidata habilitada
10 Leonardo de Assis Castilho  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
11 Jesse dos Santos Rodrigues  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
12 Pedro Rafael Noroes de Souza  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
13 Miguel Angel Rios Chuquichambi  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
14 Rômulo Gonçalves Vieira  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
15 Elica Andriella da Silva Cunha  INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,

DOM Eletrônico Edição Nº 7231, de 03 de fevereiro de 2020. Página 140 de 166

Prefeitura de Goiânia / Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

   Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555‐330
Fone: 55 62 3524.8300 ‐ e‐mail: seinfra.secger@gmail.com

experiência profissional informada pela candidata na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

16 Rogério Alves de Faria

 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pelo candidato na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

17 Juliana Martins Pires

 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pela candidata na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

18 Juliana Gomes de Sousa  INDEFERIDO candidata não entregou documentação
19 Adriano Mendes da Silva  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
20 Glaycon Aguiar Vicente  INDEFERIDO candidato não entregou documentação
21 Elton Cesar Bacelar Maia  DEFERIDO candidato habilitado
22 Halysson Ferreira Arantes  DEFERIDO candidato habilitado

23 Clayton Alves de Santana

 INDEFERIDO conforme item 18.3 do Edital,
experiência profissional informada pelo candidato na
ficha de inscrição não é compatível com o cargo para o
qual se inscreveu

24 Ítalo Araújo da Silva Pereira  INDEFERIDO candidato não entregou documentação

25 Guilherme Azerêdo de Assis
 INDEFERIDO conforme item 8.1 letras “b e c” e
item 14.8 letra K do Edita.

Comunica ainda, que o prazo para interposição de recurso contra o Resultado da
Avaliação dos Títulos e Experiência Profissional, será de 03 (três) dias, após sua publicação no
Diário Oficial do Município, conforme previsto no item 12 do Edtial.

O recurso deverá ser interposto em formulário própio disponivél no site
www.concursos.goiania.go.gov.br, “Link: Processo Seletivo Simplificado – SEINFRA – Edital
nº 001/2019”

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, aos 30 dias do mês de janeiro de 2020.

DOLZONAN DA CUNHA MATOS
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

DOM Eletrônico Edição Nº 7231, de 03 de fevereiro de 2020. Página 141 de 166

Prefeitura de Goiânia / Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br